ابن سینا این دسته بندی را مورد تأیید قرار داده است. اساس فلسفه بر تثبیت قوانین کلی و همیشگی است لذا تابع تغییر تحول زمان نمی‌باشد. در تاریخ افکار فلسفی در قرون وسطی چهرهٔ ابن سینا (۳۷۰ - ۴۲۸ هـ. ق یا ۹۸۰ - ۱۰۳۷ میلادی) از بسیاری جهات یگانه است، اما در میان فیلسوفان مسلمان، او نه تنها چهره‌ای یگانه است بلکه تا زمان حاضر نیز برجسته‌ترین فیلسوف شمرده می‌شود. در قرون وسطی تدوین مجدد کلام (الهیات) مسیحی به دست آلبرت کبیر و به خصوص توماس اکویناس تحت تأثیر اساسی ابن سینا قرار گرفت.^۶